que llego UNA (1) PROPUESTA la cual fue entregada en sobre totalmente sellado. En dicho sobre se 
encuentra la siguiente propuesta: 

PROPUESTA UNICA: INGENIERÍA REDES Y SOFTWARE DE COLOMBIA SAS  

NIT. No. 901.385.610 - 3 

Hora de llegada y fecha: 10:06 am – 17 de diciembre de 2025  

No. De radicado:184 

VALOR: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($6.800.000)     
FOLIOS: 39  

A continuación, firman los que en ella intervinieron.  

ORIGINAL FIRMADO  
   MONICA MARÍA MORRIS CLAVIJO  
    C.C. No. 66.769.530 DE Palmira Valle,  

Secretaria Grado 7 

ORIGINAL FIRMADO 
MARÍA ALEJANDRA MOSQUERA LOPEZ